PORTARIA N.º 16.369, DE 09/12/2019.

REVOGA O ART. 2º DA PORTARIA N.º 15.984, DE
19/06/2019.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º  Revogar  o  Art.  2º  da  Portaria  n.º  15.984,  DE  19/06/2019,  que
designou a Servidora OSCIMARA ALVES OLIVEIRA, Matrícula n.º 342009, Secretaria
SEMED, para compor a COMISSÃO DE CADASTRO, com a finalidade de proceder ao
Cadastramento de Fornecedores, em cumprimento ao que diz a Lei nº 8.666/93, em seu
Art. 51, §2º, na função de Membro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de Dezembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal